JCK-Abendcollege 2024/2025

Datum

02.10.2024

29.10.2024

19.11.2024

10.12.2024

21.01.2025

11.02.2025

18.02.2025

11.03.2025

22.04.2025

13.05.2025

27.05.2025

10.06.2025

01.07.2025

Lehrplan Prophetie - 2. Jahrgang

Thema

POWERABEND MIT WORSHIP
OPENING FUR ALLE KLASSEN

1- Entdecke deine gdéttliche
Berufung

2 - Alttestamentliche vs.

neutestamentliche Propheten

3 - Zwei unterschiedliche

Glaubenssysteme

4 - Prophetische Perspektiven

MID SEASON COLLEGE NIGHT

5 - Gabe der Weissagung und
Amt des Propheten

6 - Die Rolle des Propheten

7 - Prophetische Gemeinschaft

8 - Vor Kénigen stehen

Praxisabend Klasse 1-3

9 - Noble Propheten

COLLEGE ABSCHLUSSFEIER

Dozent/in

Matthias Jordan /
CCK-Team: Angelika / Samu

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Alle Klassen gestalten den
Abend

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel und Team

Loreen Fajgel

CCK-TEAM
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