JCK-Abendcollege 2024/2025

Lehrplan Prophetie - 2. Jahrgang

Datum	Thema	Dozent/in
02.10.2024	POWERABEND MIT WORSHIP OPENING FÜR ALLE KLASSEN	Matthias Jordan / CCK-Team: Angelika / Samu
29.10.2024	1 - Entdecke deine göttliche Berufung	Loreen Fajgel
19.11.2024	2 - Alttestamentliche vs. neutestamentliche Propheten	Loreen Fajgel
10.12.2024	3 - Zwei unterschiedliche Glaubenssysteme	Loreen Fajgel
21.01.2025	4 - Prophetische Perspektiven	Loreen Fajgel
11.02.2025	MID SEASON COLLEGE NIGHT	Alle Klassen gestalten den Abend
18.02.2025	5 - Gabe der Weissagung und Amt des Propheten	Loreen Fajgel
11.03.2025	6 - Die Rolle des Propheten	Loreen Fajgel
22.04.2025	7 - Prophetische Gemeinschaft	Loreen Fajgel
13.05.2025	8 - Vor Königen stehen	Loreen Fajgel
27.05.2025	Praxisabend Klasse 1-3	Loreen Fajgel und Team
10.06.2025	9 - Noble Propheten	Loreen Fajgel
01.07.2025	COLLEGE ABSCHLUSSFEIER	CCK-TEAM